



Aslında CHP'li Değiller!

Gazeteci-yazar Fuat Uğur, TV100'deki yazısıyla siyaset gündemine damga vurdu.

İstanbul merkezli gelişmeleri ve gözaltına

alınan isimleri analiz eden Uğur, CHP'de önemli görevlerde bulunmuş eski bir vekilin dikkat çeken sözlerini köşesine taşıdı. **4'DE**



Teşekkürler Osman Hoca

Akdağmadeni Kültür ve Yardımlaşma Demeği'nde gerçekleşen nöbet değişimi ile Osman Özdemir başkanlık görevini Eyüp Yıldırım'a devretti. 23 Mart 2025 tarihinde yapılan genel kurul toplantısında, Eyüp Yıldırım demek başkanlığına seçildi. Yeni

başkan Yıldırım, eski başkan Osman Özdemir'e bugüne kadar yaptığı hizmetler için teşekkür etti. Ayrıca, "Osman Hocama bu zamana kadarki hizmetlerinden dolayı teşekkür ederiz. Bundan sonraki çalışmalarımızı aynı azimle sürdüreceğiz" dedi. **2'DE**



Külhüyük Köylüleri İftarda Buluştu

Yozgat'ın Sorgun ilçesine bağlı Külhüyük Köyü Demeği, geleneksel iftar programını bu yıl da büyük bir katılımla gerçekleştirdi. Şafattepe Parkındaki Yozgat Dernekler Federasyonu lokalinde düzenlenen iftar programı, köylüler

arasında birlik ve beraberliği pekiştirdi. İftar programında bir konuşma yapan Külhüyük Köyü Demeği Başkanı Ramazan Öcal, etkinliğe katılımların yoğun olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. **2'DE**

ÜÇ YILDIZ MERCEDES

HİZMETLERİMİZ

YAĞ DEĞİŞİM

ŞANZİMAN REVİZYONU

MOTOR REVİZYONU

DİFRANSEL REVİZYONU

SÜSPANSİYON BAKIMI

MEVLÜT BADEM

0542 796 10 66

Ayyıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak No: 32 Düzüm / ANKARA

ŞEHİT ASTSUBAY İSMAIL DEMİR'İN ANNESİ HAYRİYE DEMİR, İsmail Mesleğine Aşıktı



2016 yılında Şırnak'ta bölücü terör örgütüyle girilen çatışmada şehit düşen Astsubay İsmail Demir'in annesi Hayriye Demir, oğlunu ve yaşadıkları acı dolu süreci anlattı.

Şehit İsmail Demir'in üniversite eğitimini tamamladıktan sonra askerliği gönülden seçtiğini belirten anne Hayriye

Demir, "Oğlum Ankara'da askeri eğitim aldı. Mezun olduktan sonra İzmir, Malatya ve son olarak Şırnak'ta görev yaptı. Görevine ve devletine bağlı bir evlattı.

Akrabalarım, 'İsmail tam bir asker, tam bir komutan olmuş' dedi. Her zaman vatanına hizmet etmeyi bir gurur sayardı" dedi. **2'DE**



Başkent'in Habercisi

25 MART 2025 SALI

www.camlikankara.com

TEK DERTLERİ YOZGAT

Yozgatlı Dernekler Federasyonu, Ankara'da gerçekleştirdiği programda bir yıllık çalışmalarını anlatarak güçlü bir Yozgat lobisi hedefiyle birlik ve beraberlik mesajı verdi. "Tek derdimiz Yozgat ve hemşehrilerimize fayda sağlamak" diyen Başkan Selçuk Bağcı, siyasetin değil hizmetin ön planda olacağını vurguladı.



Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, federasyonun bir yıllık faaliyetlerini anlatarak birlik ve beraberlik mesajı verdi. Siyaset üstü bir duruş sergilediklerinin altını çizen Bağcı, "Bizim tek derdimiz Yozgat ve Yozgatlı hemşehrilerimize fayda sağla-

mak. Güçlü bir Yozgat lobisi oluşturmak istiyoruz" dedi.

Başkent Ankara'da Mamak Şafak Tepe Parkı'nda bulunan federasyon binasında, Kadın Kolları Başkanı Lale İnan Çağlar, Gençlik Kolları Başkanı Zehra Nur Bozdağ ile yönetim kurulu üyeleri

Çamlık TV'de Tank Yılmaz'ın Ramazan Özel Programına katılan Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Başkanı önemli konularda açıklamalarda bulundu. Yaklaşık 10 ay önce göreve seçildiğini hatırlatan Bağcı, geçen süreçte önemli projelere imza attıklarını belirtti. **3'DE**



MER AN

Mercedes-Benz Service

RAMAZAN AYDIN

0 538 307 02 57

meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

ŞEHİT ASTSUBAY İSMAİL DEMİR'İN ANNESİ HAYRİYE DEMİR, İsmail Mesleğine Aşıktı



2016 yılında Şırnak'ta bölücü terör örgütüyle girilen çatışmada şehit düşen Astsubay İsmail Demir'in annesi Hayriye Demir, oğlunu ve yaşadıkları acı dolu süreci anlattı.

Şehit İsmail Demir'in üniversite eğitimini tamamladıktan sonra askerliği gönülden seçtiğini belirten anne Hayriye Demir, "Oğlum Ankara'da askerî eğitim aldı. Mezun olduktan sonra İzmir, Malatya ve son olarak Şırnak'ta görev yaptı. Görevine ve devletine bağlı bir evlattı.

Akrabalarım, 'İsmail tam bir asker, tam bir komutan olmuş' dedi. Her zaman vatanına hizmet etmeyi bir gurur sayar-

dı" dedi. Hayriye Demir, şehit oğlunun şehadetinden bir yıl önce Ramazan ayında izne geldiğini anlatarak şu sözleri dile getirdi:

"2015 Ramazan ayında izine geldiğinde vedası içime dert oldu. 'Beni erken kaldırın, güneş vuruyor, erken yola çıkıyorum' dedi. Eşine ve çocuğuna sarıldı. Ona sarıldığımda gözyaşlarımı tutamadım. 'Anne ağlama, şehit olurum diye mi ağlıyorsun?' dedi. 'Olacaksa her yerde olur, bırak şerefimizle olsun' dedi. Tam bir yıl sonra, aynı saatte şehadet haberini aldım."

Şehit İsmail Demir'in bir arkadaşının da gazi olduğunu belirten Hayriye De-

mir, oğlunun o dönem söylediklerini hiç unutmadığını dile getirdi: "Bir kurşun insanı bir anda nasıl değiştiriyor' dedi. 'Ayağa, ele gelirse yaşarsın ama boyna gelirse 2-3 saniyede ölüm olur' demişti. O zaman anlamamıştık, şimdi daha iyi anlıyoruz."

Hayriye Demir, kendilerini yalnız bırakmayanlara teşekkür ederek sözlerini şöyle tamamladı:

"Başta Menderes Hocam olmak üzere, bizi unutmayan herkesten Allah razı olsun. Ne bizi unuttuysun ne de unutturuyor. Tüm İslam âleminin bayramını şimdiden kutluyorum. Allah tüm şehitlerimize rahmet eylesin." **TARİK YILMAZ**

Teşekkürler Osman Hoca



Akdağmadeni Kültür ve Yardımlaşma Demeği'nde gerçekleşen nöbet değişimi ile Osman Özdemir başkanlık görevini Eyüp Yıldırım'a devretti. 23 Mart 2025 tarihinde yapılan genel kurul toplantısında, Eyüp Yıldırım demek başkanlığına seçildi. Yeni başkan Yıldırım, eski başkan Osman Özdemir'e bugüne kadar yaptığı hizmetler için teşekkür etti. Ayrıca, "Osman Hocama bu zamana kadarki hizmetlerinden dolayı teşekkür ederiz. Bundan sonraki çalışmalarımızı aynı azimle sürdüreceğiz" dedi.

7 YIL SÜREN BAŞKANLIK GÖREVİNİ DEVRETTİ
Akdağmadeni Kültür ve Yardımlaşma Demeği'nin eski başkanı Osman Özdemir, 7 yıl süren başkanlık görevini gönüllü olarak Eyüp Yıldırım'a devretti. 2018 yılından bu yana üç dönem boyunca demenin

başkanlığını yürüttüğünü belirten Özdemir, görevini 23 Mart 2025 itibarıyla kendi isteğiyle bıraktığını duyurdu. Özdemir, "2018'den bugüne kadar birlikte çalıştığım yönetim, denetim, disiplin ve danışma kurulları başta olmak üzere tüm üyelerimize teşekkür ederim" şeklinde konuştu. Osman Özdemir, demek üyelerinin desteğiyle başarıyla yürüttüğü başkanlık görevini devrettiğini belirterek, yeni başkan Eyüp Yıldırım'a ve yönetim kuruluna başanlar diledi. Özdemir, "23 Mart 2025 tarihinde yapılan genel kurulda demek yönetimine seçilen Başkan Eyüp Yıldırım ve yönetim kurulu arkadaşlarımıza başanlar diliyorum. Teşekkürler sevgili dostlar, kıymetli Akdağlılar. Yozgat ve Akdağ sevdamız başta olmak üzere Türkiye sevdamız bitmeyecek" dedi. **HABER MERKEZİ**

Külhüyük Köylüleri İftarda Buluştu

Yozgat'ın Sorgun ilçesine bağlı Külhüyük Köyü Demeği, geleneksel iftar programını bu yıl da büyük bir katılımıyla gerçekleştirdi. Şafattepe Parkı'ndaki Yozgat Demekler Federasyonu lokalinde düzenlenen iftar programı, köylüler arasında birlik ve beraberliği pekiştirdi. İftar programında bir konuşma yapan Külhüyük Köyü Demeği Başkanı Ramazan Öcal, etkinliğe katılımın yoğun olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan Öcal, "Şu anda Şafattepe Parkı'ndaki Yozgat Demekler Federasyonu lokalindeyiz. İnşallah bugün

250 kişi civarında katılımımıza iftar verdik. Kalabalık oldu, çok memnun olduk. Bu sene 7'ncisini düzenledik. Daha nice etkinliklerde arabaşı ve iftar yemeği ile çalışmalarımıza devam edeceğiz," dedi.

Külhüyük Köyü Demeği'nin geleneksel iftar programı, köy sakinleri arasında dayanışmayı artırarak, Yozgat'a bağlı köylerin kültürel bağlarını güçlendirmeyi hedefliyor. Demek, önümüzdeki yıllarda da benzer organizasyonlarla köylülerini bir araya getirmeye devam etmeyi planlıyor. **HABER MERKEZİ**



Ramazan geleneğini sürdürüyorlar

Saraykent ilçesi Benli köyü Demeği, Ramazan ayında geleneksel yardım faaliyetlerine devam ediyor. Ankara'da faaliyet gösteren Benli Köyü Demeği Başkanı Rafet Aslan, demenin Ramazan geleneğini sürdürdüğünü ve muhtaç ailelere yardım kolilerinin dağıtımını gerçekleştirdiğini açıkladı. Başkan Aslan, "Benli Köyü Demeği olarak, Ramazan ayında da hayırseverlerin desteğiyle, ihtiyaç sahibi ailelere yardım elimizi uzatmaya devam ediyoruz. Gıda malzemelerinden oluşan yardım kolilerini, zor durumda olan ailelere ulaştırmak amacıyla geniş çaplı bir dağıtım

gerçekleştirdik" dedi. Benli Köyü Demeği Yönetim Kurulu üyeleriyle birlikte erzak dağıtımlarını gerçekleştiren Aslan, "Yönetim kurulu arkadaşlarımızla birlikte projelere imza atmaya devam ediyoruz. Her yıl olduğu gibi bu yılda yine erzak dağıtım birliğimiz var. Bugün Ankara'da da dememizin çok kıymetli üyeleri teşrif ettiler. Bu maddada hem şehrimizi tanıtıyor hem de birlikte nerelere nasıl ulaştığımızı, nasıl hizmetler yaptığımızı anlatıyoruz. Dolayısıyla bu gün kısmet olursa erzak dağıtım işini birlikte yapacağız" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

TEK DERTLERİ YOZGAT



Yozgat'taki kadın kooperatiflerinden temin edilen ürünleri Ankara'da düzenledikleri kermeste satarak burs verdiklerini aktaran Bağcı, "Bu proje hem kadın kooperatiflerine hem de öğrencilerimize fayda sağladı. Çok güzel geri dönüşler aldık" ifadelerini kullandı.

"YOZGAT SANAT VE KÜLTÜRLE ANILMALI"

Yozgat'a dair oluşan yanlış algıları kırmak istediklerini vurgulayan Bağcı, sanat ve kültür çalışmalarına önem verdiklerini söyledi. Yozgat Türküleri Korosu'nun dört aylık çalışmayla sahneye çıktığını belirten Bağcı, ikinci konserin hazırlıklarının da sürdüğünü ifade etti. Bağcı ayrıca, 6 Mayıs'ta bir tiyatro gösterimini gerçekleştireceklerini ve tüm Yozgatlı hemşehrilerini etkinliğe davet etti.

Federasyonun hiçbir siyasi partinin arka bahçesi olmayacağını vurgulayan Bağcı, "Bizim tek derdimiz ideolojilerin üstünde durmak. Siyaset üstü bir yapı olarak Yozgatlı hemşehrilerimize hizmet ediyoruz. Ne bir siyasetçi bizi kullanacak ne de bir siyasi oluşumun parçası olacağız" dedi.

"BİRLİK OLURSAK BAŞARIMAYACAĞIMIZ İŞ YOK"

120 derneği çatısı altında buluşturan federasyonun hedefinin güçlü bir Yozgat lobisi kurmak olduğunu belirten Bağcı, "Hepimiz aynı gemideyiz. Birlik olursak başaramayacağımız iş yok. Sayı değil, nitelikli birliktelik önemli. Bize destek olan, heyecanımıza ortak olan herkesle büyüyeceğiz" dedi. Bağcı, konuşmasını "Bu hayalde buluşacağız. Amacımız hemşehrilerimize fayda sağlamak, sivil toplum örgütünün nasıl olması gerektiğini göstermek" sözleriyle tamamladı.

KADININ GÜCÜNÜ GÖSTERECEĞİZ

Yozgatlı Dernekler Federasyonu Kadın Kolları Başkanı Lale Çağlar, yeni yönetimle birlikte kadın odaklı sosyal projelere ağırlık verdiklerini belirterek, kadın dayanışmasını büyütme istediklerini söyledi.

Federasyon çatısı altında düzenledikleri kermesin yoğun ilgi gördüğünü ifade eden Çağlar, "Kadın Kolları olarak düzenlediğimiz kermesten elde edilen gelirle üniversite öğrencilerimize burs verdik. Katılım oldukça yüksekti. Hem Yozgat'taki kadın kooperatiflerinden ürünler getirerek tanıtımlarını yaptık hem de elde ettiğimiz gelirle öğrencilere destek olduk. Hedefimize ulaştık" dedi. Kadınların daha fazla söz sahibi olması için çalıştıklarını vurgulayan Çağlar, "Burada birlik ve beraberliği sağlamak en önemli hedefimiz. Kadın Kolları olarak daha fazla kadın aramıza katılmaya istiyoruz. Ekibimle birlikte farklı projeler üzerinde çalışıyoruz. İnşallah çok güzel işlere imza atacağız. En büyük hedefim, bu platformda kadının gücünü gösterebilmek. Hedeflerimiz ve hayallerimiz büyük" ifadelerini kullandı. Yozgatlı kadınların birlik olmaya ve projelere destek vermeye davet eden Çağlar, "Kadın Kolları olarak güçlü projeler üretmeye devam edeceğiz" dedi.

GENÇLER İÇİN ÇALIŞACAĞIZ

Yozgatlı Dernekler Federasyonu Gençlik Kolları Başkanı Zehranur Bozdağ, gençlik olarak sosyal faaliyetlere ağırlık verdiklerini ve daha güçlü bir ekip olmayı hedeflediklerini söyledi. Merhum Ali Bozdağ'ın kızı olan Zehranur Bozdağ, göreve kısa süre önce geldiğini belirterek, babasının kendisine aşıladığı değerlerle çalıştığını ifade etti. "Rahmetli babam Yozgat'a çok hizmet etti.

Onun bana bıraktığı en büyük miras, bu değerlere sahip çıkmak. Başkanımızın bana bu alanda görev verdiği için çok mutluyum. Yönetimdeki büyüklerimiz de bize destek oluyor" diyen Bozdağ, gençlerle birlikte önemli projelere imza atacaklarını söyledi. "Onun bana bıraktığı en büyük miras, bu değerlere sahip çıkmak. Başkanımızın bana bu alanda görev verdiği için çok mutluyum. Yönetimdeki büyüklerimiz de bize destek oluyor" diyen Bozdağ, gençlerle birlikte önemli projelere imza atacaklarını söyledi. "Öğrenecekleri çok şey var. Gençlerimizi sadece burada değil, farklı coğrafyalarda da destekleyip güçlendirmek istiyoruz. Etkinliklerimize başladık ve büyük bir ilgiyle karşılaşıyoruz. Bugün burada ne kadar

emek verildiğine bizzat şahit olduk" dedi. Gençlerin bu yapılanmanın en önemli parçası olduğuna dikkat çeken Bozdağ, "Gençlere ihtiyacımız var. Önyargıların yıkılması gerekiyor. Hep birlikte, birlik ve beraberlik içinde daha güçlü bir ekip olmayı temenni ediyorum" ifadelerini kullandı.

YOZGAT İÇİN ÜRETİYORUZ

Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Sekreteri Hikmet Selvi, federasyon çatısı altında Yozgat'a değer katan projeler ürettiklerini belirterek, memleket için çalışmaya devam edeceklerini söyledi. 2012 yılından bu yana federasyonda görev yaptığını ifade eden Selvi, "Adeta federasyonun arşivi gibiyim. Bugüne kadar birçok projeye imza attık. Başkanımıza bana bu görevi verdiği için teşekkür ediyorum. Yönetimle uyum içinde çalışıyoruz ve yeni projeler üretmeye devam ediyoruz" dedi. Federasyonun Yozgat'ı cazip kılan projelere imza attığını belirten Selvi, "Yozgat'ın tanıtımı için tur operatörlerini Yozgat'a götürdük. Yozgat'ın tarihi ve doğal güzelliklerini gezdirip tanıttık. Sonrasında Sankaya Roma Hamamı'nın, İhlara Vadisi güzergâhına dâhil edilmesini sağladık. Artık turların bir durağı da Yozgat oldu" diye konuştu.

"YENİ PROJELER YOLDA"

Yeni projeler üzerinde çalıştıklarını da belirten Selvi, "Yozgat'taki okulların daha iyi eğitim verebilmesi için 'Akıllı Sınıflar, Akıllı Nesiller' projesini hazırladım. Üzerinde titizlikle çalışıyoruz. Bir diğer projemiz Akdağmadeni'nde salep üretimi üzerine. Ayrıca Sankaya Roma Hamamı ile ilgili bir projemiz var. Bu projeyi İPARD'a sunduk, ancak bazı engeller çıktı. İnşallah yeniden hayata geçireceğiz" dedi. Selvi, "Biz Yozgat ve Yozgatlı için varız. Memleketimize değer katacak her projede yer almaya devam edeceğiz" ifadeleriyle sözlerini tamamladı.

HEMŞEHRİLERİNİ DAVET ETTİ

Yozgatlı Dernekler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi ve Şefaati Kızılıkoca Köyü Dernek Başkanı Sami

Taştekin, 25 Mart'ta düzenleyecekleri iftar programına tüm hemşehrilerini davet etti. Sosyal güvenlik alanında 40 yıllık tecrübeye sahip olduğunu belirten Taştekin, "1974 yılında köyden ayrıldım. Hem köyüm için hem de dernek faaliyetlerimiz için çalışmaya devam ediyorum.

Kızılıkoca Köyü'nde önemli hizmetler yaptık. Köyümüze baz istasyonu kazandırdık, Cennetoğlu Çeşmesi'ni kilit taşlarıyla yeniledik. Dernek başkanı olarak Kızılıkocalıların desteğini bekliyorum" dedi. Taştekin, 25 Mart'ta gerçekleşecekleri iftar programına tüm Yozgatlıları davet ederek, "Birlik ve beraberliğimizi pekiştireceğimiz iftar programında hemşehrilerimizle bir arada olmayı diliyoruz" ifadelerini kullandı.

BİRLİK VURGUSU

Başınayayla Köyü Dernek Başkanı Servet Biçer, derneklerinin en büyük amacının Başınayaylıların bir araya getirmek olduğunu belirtti.

Mamak'ta yaşayan Biçer, derneklerinin aktif bir şekilde faaliyet gösterdiğini ve şimdiye kadar 8. iftar programlarını düzenlediklerini söyledi.

Ayrıca, Mamak'taki belediyenin tesislerinde iftar ve kahvaltı gibi etkinlikler düzenleyerek, bu organizasyonları geleneksel hale getirdiklerini ifade etti. Biçer, dernek olarak Başınayaylılara hizmet götürme çabalarını sürdürdüklerini ve Başkanlarının liderliğinde daha fazla adım atmayı hedeflediklerini vurguladı. Derneklerinin, Federasyon'un bayrağını daha ileriye taşıyacağına olan inancını yineleyerek, birlik ve beraberlik içinde çalışacaklarını söyledi.

SEVDAMIZ YOZGAT

Akdağmadeni Muşalikallesi Köyü Dernek Başkanı ve Yozgatlı Dernekler Federasyonu Basın Yayınından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Hüdayi Akol, Yozgat için çalışmaya devam edeceklerini belirtti. Yozgatlılara ve federasyonun dinamik yönetimine teşekkür eden Akol, Çamlık TV'nin Yozgat'ın değer verdiği önemli bir medya organı olduğunu

vurguladı. Yozgatlıların birbirleriyle tanışmasını sağlamak için bu tür yayınların sürdürülmesinin önemini dile getiren Akol, Çamlık TV'nin desteğiyle Yozgat'a katkı sağlamaya devam edeceklerini ifade etti.

Federasyonun genç isimlerinden Mahmut Ekinci, görevi devraldıklarını ve bayrağı daha ileriye taşımak için çaba göstereceklerini ifade etti. Ekinci, Çamlık TV ve ailesine teşekkür ederek, tüm Yozgatlıların bayramını kutladı.

Çelebi Taştekin, yönetimde olmaktan gurur duyduğunu ve görevlerini her zaman en iyi şekilde yerine getireceklerini dile getirdi.

Darıcı Köyü Dernek Başkanı Mustafa Taşdelen ise, köylerinde gerçekleştirdikleri projeler ve gençlerin köylere ilgisizliği konusunda değerlendirmelerde bulundu. Taşdelen, gençlerin şehirde yaşamayı tercih ettiğini, bunun da köylerdeki yaşlı nüfusun artmasına neden olduğunu belirtti.

Aşağı Öveçler Mahallesi Muhtar Kemal Üngörmüş, Çankaya'daki Yozgatlılar hakkında konuşarak, bölgede en fazla Yozgatlı nüfusunun bulunduğu ancak bunun siyasi alanda yansımaları görmediklerini ifade etti. Üngörmüş, hızlı trenin Yozgat için büyük bir kazanım olduğunu belirtti.

Mamak Yozgatlılar Dernek Başkanı Abdullah Doğan, derneği yeniden kurduklarını ve Mamak'ta Yozgatlı nüfusunun büyük bir orana sahip olduğunu söyledi.

Doğan, bu dönemde de federasyondan genel başkan vekili olarak görev yaptığını ve Mamak'taki Yozgatlıları bir araya getirmek için çalışmalarını sürdürdüklerini aktardı.

Terzili Köyü Dernek Başkanı Ümit Sert, genç ve dinamik bir yönetimle Yozgat'a hizmet etmeye devam ettiklerini belirterek, köylerinde düzenledikleri iftar programları ile birlikteliği güçlendirdiklerini ifade etti.

Son olarak, Yozgat Sorgun Yazılıtaş Dernek Başkanı Murat Sungur, Yozgatlılar arasında birlik ve beraberliği sağlamayı amaçladıklarını, siyasi düşünceleri bir kenara bırakarak, Yozgat'a hizmet etmek için projelere imza atmaya devam ettiklerini söyledi. **Eda DEMİREL**



Etimesgut'ta "Savaş ve Barış" Rüzgarı Esti

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları, Türkiye turnesi kapsamında Etimesgut Belediyesi'ne bağlı 100. Yıl Cumhuriyet Kültür Merkezi'nde "Savaş ve Barış" adlı oyununu sahneledi. Lev Tolstoy'un ünlü eserinden uyarlanan oyun, sanatseverlere unutulmaz bir deneyim sundu.

Savaş ve Barış adlı eser, tarihi bir anlatının ötesinde insanın yaşamına, inançlara ve yaşam amacına dair derin felsefi düşünceleri içeren, politik ve sosyolojik çıkarımlar barındıran destansı bir yapıt olarak dikkat çekiyor. İzleyiciler, bu güçlü eseri büyük bir ilgiyle izledi.

Oyunun yönetmenliğini Aleksandar Popovski üstlenirken, eser, Eva Mahkovic'in uyarlamasıyla sahneye taşındı. Müzikleri Kiril Djakovski'ye ait olan oyunun dramaturgluğunu Başak Erzl, dekor tasarımını Sven Jonke ve Vanja Magić, kostüm tasarımını ise Canan Göknil yaptı. Işık tasarımını Osman Aktan, efekt tasarımını ise Erhan Aşar üstlendi. Yardımcı yönetmen olarak Juš Andraz Zidar görev aldı. Toplamda 22 oyuncunun yer aldığı oyun, sahne tasarımı ve oyunculuk performanslarıyla izleyicilerden tam not aldı.

Genel Sanat Yönetmeni Ayşegül İşsever, "Savaş ve Barış", dünya edebiyatının en bilinen ve sevilen klasiklerinden biri. Bu güçlü oyunla turneye çıkmanın hey-

canı ve mutluluğu içerisindeyiz. Bugün Ankara'da, Etimesgut halkıyla bu büyük eseri buluşturduk. Turnemizin ilk etabını İstanbul'un çeşitli ilçelerinde gerçekleştirdik ve şimdi de Ankara'da seyircilerimizle bir araya geldik. Önümüzdeki günlerde Antalya, Gaziantep, Diyarbakır, Van gibi illeri de kapsayan büyük bir Türkiye turnesini sürdüreceğiz. Bu yolculukta bizleri çok güzel bir şekilde ağırlayan Etimesgut Belediye Başkanımız Sayın Erdal Beşikci-oğlu'na, Kent Tiyatrosu Kreatif Koordinatörü Erdal Ozan Metin Beyefendi'ye ve tüm ekibe teşekkürlerimi iletiyorum" dedi.

Etimesgut Belediyesi Kent Tiyatrosu Kreatif Koordinatörü Erdal Ozan Metin de, "Türkiye Cumhuriyetinin en eski tiyatro kurumu olan İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu'nu ağırlamaktan onur duyduk. Bu tarihi kurumun oyununu Etimesgut halkı ve seyircileriyle buluşturmak bizim için çok kıymetli. Tüm ekibe teşekkür ederiz" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından, İBB Şehir Tiyatroları ekibine çiçek ve plaket takdim edildi. Etkinlik, büyük bir beğeniyle izlenen oyunun ardından son buldu.

İBB Şehir Tiyatroları'nın Savaş ve Barış adlı oyunu, ülke çapında devam eden turnesiyle sanatseverlere unutulmaz bir tiyatro deneyimi yaşatmaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**



CHP'Lİ ESKİ VEKİLDEN ÇARPICI TESPİT:
"ÜÇ YIL SONRA TEŞEKKÜR EDECEKLER"

Aslında CHP'li Değiller!

Gazeteci-yazar Fuat Uğur, TV100'de kaleme aldığı yazısıyla siyaset gündemine damga vurdu.

İstanbul merkezli gelişmeleri ve gözaltına alınan isimlerin kimliklerini analiz eden Uğur, CHP içinde önemli görevlerde bulunmuş bir eski milletvekilinin dikkat çeken sözlerini köşesine taşıdı.

Uğur'a göre, CHP'li eski vekil partililerin mevcut gelişmelere tepkili olsa da bu durumun geçici olduğunu belirterek, "Biliyorum, şimdi büyük tepki duyuyorlar ama 3-5 yıl sonra bugün yaşananlar için teşekkür edecekler" dedi.

Fuat Uğur yazısında, son dönemde maskeli gruplar tarafından polise yönelik saldırılarla bağlantılı olarak gözaltına alınan kişilerin çoğunun CHP ile organik bağı olmadığını vurguladı. Örneğin, gözaltına alınan Mehmet

Muhittin Palazoğlu'nun Cübbeli Ahmet'in damadının ağabeyi olduğu ve geçmişte CHP'ye karşı mesafeli bir duruş sergilediği hatırlatıldı.

Ayrıca, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Can Akın Çağlar'ın gözaltına alınıp serbest bırakıldığını ifade eden Uğur, Çağlar'ın geçmişte tartışmalı banka yöneticileriyle ilişkili olduğunu iddia etti.

Yazıda, Bahadır Erdem'in babası Mehmet Sami Erdem'in geçmişte Ege Bank ve Yurtbank'ı yönettiği ve bu bankaların iflasıyla sonuçlanan süreçte rol aldığı ifade edilirken, FETÖ bağlantıları iddiası üzerinden de dikkat çekici değerlendirmelere yer verildi.

Uğur'un yazısı, CHP içindeki kırılma dengeler ve partiye yönelik dış algı açısından gündemde kalmaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**



YENİ OTOMOTİV

HAYALLERİNİZE EN YAKIN OTOMOBİL İÇİN...

HULUSİ & TARIK CANKURTARAN

0533 246 44 66-0532 721 66 32

0312 223 2 223 @yeniotomotiv @canliaractanitim

www.yeniotomotiv.net Otomomi Galericiiler Sitesi D6 Blok No:16&17&18 Akyurt/Ankara



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52

MURAT OTO DÖŞEME

MERHEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52

RAVZA HURMA
HEM TAZE HEP TAZE
TÜRKİYE'NİN SAĞLIKLI ATIŞTIRMALIK MAĞAZASI

Sukkari Yağ Hurma Paket

Mebrum XL Hurma

Sukkari Yağ Hurma Dökme

Medine Mejdul L Hurma

Dökme İncir

Gün Kurusu

Hindistan Cevizli Badem Lokum

Giresun Fındık İçi

Duble Karışık

Hasanoğlu Bahçelevler Mah. 544.Cadde No: 5
Elmadag - Ankara / Türkiye

iletisim@ravzahurma.com

0 532 285 6618 +90 532 285 6618